П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление Думы Ставропольского края
от 11 апреля 1996 г. № 347-28 ДСК ”0 6  учреждении Почетной грамоты

Думы Ставропольского края”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 51 приложения 1 к постановлению Думы Ставрополь
ского края от 11 апреля 1996 г. № 347-28 ДСК "Об учреждении Почетной гра
моты Думы Ставропольского края" изменения, заменив цифры "100" цифра
ми "300", цифры "10" цифрами "15".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Действие положений пункта 51 приложения 1 к постановлению Думы

Ставропольского края от 11 апреля 1996 г. № 347-28 ДСК "Об учреждении По
четной грамоты Думы Ставропольского края" (в редакции настоящего поста
новления) распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 го
да.

Исполняющий обязанности предс
Думы Ставропольского края
первый заместитель председа
Думы Ставропольского края

г. Ставрополь
7 июля 2022 года
№ 328-VII ДСК

Д.Н. Судавцов